
Údaje platné ke dni: 26. února 2025 04:00 1/3

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Krajským soudem v Brně
oddíl , vložka B 4196

Datum vzniku a zápisu: 18. ledna 1999
Spisová značka: B 4196 vedená u Krajského soudu v Brně
Obchodní firma: ENERG-SERVIS a.s.
Sídlo: Příkop 843/4, Zábrdovice, 602 00 Brno
Identifikační číslo: 255 51 132
Právní forma: Akciová společnost
Předmět činnosti:

Správa vlastního majetku
Předmět podnikání:

Provádění staveb, jejich změn a odstraňování
Projektová činnost ve výstavbě
Malířství, lakýrnictví, natěračství
Výkon zeměměřických činností
Zámečnictví, nástrojářství
Opravy silničních vozidel
Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení
Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a 
telekomunikačních zařízení
Silniční motorová doprava
-nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o největší povolené 
hmotnosti přesahující 3,5 tuny určenými k přepravě zvířat nebo věcí, 
-nákladní vnitrostátní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o největší 
povolené hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny určenými k přepravě zvířat nebo věcí 
a nákladní mezinárodní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o největší 
povolené hmotnosti nepřesahující 2,5 tuny určenými k přepravě zvířat nebo věcí
Poskytování služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci
Revize, prohlídky a zkoušky určených technických zařízení v provozu
Vydavatelské činnosti, polygrafická výroba, knihařské a kopírovací práce
Výroba elektronických součástek, elektrických zařízení a výroba a opravy 
elektrických strojů, přístrojů a elektronických zařízení pracujících na malém 
napětí
Přípravné a dokončovací stavební práce, specializované stavební činnosti
Zprostředkování obchodu a služeb
Velkoobchod a maloobchod
Skladování, balení zboží, manipulace s nákladem a technické činnosti v dopravě
Poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií, zpracování 
dat, hostingové a související činnosti a webové portály
Nákup, prodej, správa a údržba nemovitostí
Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků
Projektování elektrických zařízení
Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení
Služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské 
povahy
Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské 
činnosti
Poskytování technických služeb

Statutární orgán - představenstvo:



oddíl B, vložka 4196

Údaje platné ke dni: 26. února 2025 04:00 2/3

Předseda
představenstva -
Člen představenstva
B:

   Mgr. DAVID DOČKAL, MBA , dat. nar. 31. srpna 1974
Údolní 599/37, Brno-město, 602 00 Brno
Den vzniku funkce: 28. května 2024
Den vzniku členství: 28. května 2024

Člen představenstva
B:

   VERONIKA RICHTEROVÁ , dat. nar. 20. února 1980
Riegrova 1797/50, 664 51 Šlapanice
Den vzniku členství: 28. května 2024

Místopředseda
představenstva - člen
představenstva A:

   JIŘÍ BERNAT , dat. nar. 24. prosince 1979
Výstavní 541/27, Staré Brno, 603 00 Brno
Den vzniku funkce: 4. února 2025
Den vzniku členství: 4. února 2025

Počet členů: 3
Způsob jednání: Zastupování společnosti a podepisování za společnost bude probíhat tak, že 

společnost zastupují navenek a za společnost podepisují vždy dva členové 
představenstva, přičemž pro následující právní jednání bude nutné, aby jeden z 
podepisujících byl členem představenstva A:
(a) uzavírání smluv společností, jejichž smluvní stranou je osoba, která je 
propojenou osobou s akcionářem ENERG-SERVIS Holding s.r.o.; propojenou 
osobou se pro tyto účely rozumí ve vztahu k příslušnému akcionáři osoba, která 
přímo nebo nepřímo (i) akcionáře ovládá, (ii) je akcionářem ovládaná, nebo (iii) je 
spolu s akcionářem ovládaná stejnou třetí osobou;
(b) v případech, kdy hodnota plnění na základě daného právního jednání 
přesáhne částku 500.000,- Kč, a to buď na základě jediného právního jednání, 
nebo na základě několika souvisejících právních jednání, počítáno v ročním 
souhrnu; 
(c) v ostatních případech, kdy právní jednání nelze vymezit finanční hodnotou.

Dozorčí rada:
Člen dozorčí rady:

   Ing. VLASTIMIL SUCHÁČEK , dat. nar. 25. února 1986
č.p. 104, 756 12 Lačnov
Den vzniku členství: 28. května 2024

Místopředseda
dozorčí rady:

   JUDr. ZUZANA SLABÁ , dat. nar. 18. prosince 1995
Za školou 651/9, Komárov, 617 00 Brno
Den vzniku funkce: 4. února 2025
Den vzniku členství: 4. února 2025

Předseda dozorčí
rady:

   Ing. JAN VANĚČEK , dat. nar. 23. prosince 1967
U kříže 584/30, Jinonice, 158 00 Praha 5
Den vzniku funkce: 4. února 2025



oddíl B, vložka 4196

Údaje platné ke dni: 26. února 2025 04:00 3/3

Den vzniku členství: 4. února 2025
Počet členů: 3

Akcie:
19 ks akcie na jméno v zaknihované podobě ve jmenovité hodnotě 100 000,- Kč
Převoditelnost akcií je omezena dle článku 4. "Omezení převoditelnosti akcií" 
stanov schválených valnou hromadou společnosti dne 4. února 2025.
24 ks kmenové akcie na jméno v zaknihované podobě ve jmenovité hodnotě 500
000,- Kč
Převoditelnost akcií je omezena dle článku 4. "Omezení převoditelnosti akcií" 
stanov schválených valnou hromadou společnosti dne 4. února 2025.
1 ks akcie na jméno v zaknihované podobě ve jmenovité hodnotě 60 000,- Kč
Převoditelnost akcií je omezena dle článku 4. "Omezení převoditelnosti akcií" 
stanov schválených valnou hromadou společnosti dne 4. února 2025.
1 ks akcie na jméno v zaknihované podobě ve jmenovité hodnotě 40 000,- Kč
Převoditelnost akcií je omezena dle článku 4. "Omezení převoditelnosti akcií" 
stanov schválených valnou hromadou společnosti dne 4. února 2025.

Základní kapitál: 14 000 000,- Kč
Splaceno: 14 000 000,- Kč

Ostatní skutečnosti:
Společnost ENERG-SERVIS a.s. změnila právní formu ze společnosti 
ENERG-SERVIS, s.r.o., Brno, Příkop 843/4, PSČ 602 00, IČ 25551132, která 
byla zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, v oddílu 
C, vložce č. 32688, a to rozhodnutím valné hromady ze dne 25.3.2004.
V rámci přeměny rozdělení odštěpením sloučením přešla k rozhodnému dni 
1.1.2010 na nástupnickou společnost E.ON Servisní, s.r.o. se sídlem České 
Budějovice, F.A Gerstnera 2151/6, PSČ 370 01, IČ 251 86 213, odštěpovaná 
část jmění rozdělované společnosti ENERG-SERVIS a.s., specifikovaná 
v projektu rozdělení schváleného valnou hromadou rozdělované společnosti dne 
7.9.2010 a valnou hromadou nástupnické společnosti dne 30.8.2010.
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.
V důsledku rozdělení obchodní společnosti ENERG-SERVIS a.s., se sídlem 
Příkop 843/4, Zábrdovice, 602 00 Brno, IČ: 25551132, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 4196, jako 
rozdělované společnosti, formou odštěpení sloučením s obchodní společností 
ENERG-SERVIS Holding s.r.o., se sídlem Údolní 599/37, Brno-město, 602 00 
Brno, IČ: 04074173, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném u Krajského 
soudu v Brně, oddíl C, vložka 88074, jako nástupnickou společností, došlo s 
účinností ke dni zápisu této přeměny do obchodního rejstříku k odštěpení části 
jmění rozdělované společnosti a jejímu přechodu na nástupnickou společnost, a 
to v souladu s příslušným projektem rozdělení.


	Výpis

		2025-02-26T14:09:19+0100




